
Tillsammans med sina samarbetspartners och åskådare så fick LIF Lindesberg ihop en fin summa som
gick till Cancerfondens Rosa Bandet-kampanj. På handbollsplanen blev det även seger för damerna

och LIF Blå som tog med sig två poäng vardera. Foto: Hasse Persson
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Som många gånger tidigare så var det ett riktigt handbollstema i arenan. Tre
matcher skulle spelas där LIF Lindesberg även kryddade till stämningen med
att vara med att samla in pengar till Rosa Bandet. Med bland annat ett
generöst stöd från handbollspubliken i entrén och en unik auktion av
specialgjorda matchtröjor så stod föreningen stolt upp med över 30 000
kronor till cancerforskningen. - Man får väl säga att det var väldigt lyckat,
säger Ricky Nordahl.



Helgen bjöd på tre raka handbollsmatcher i arenan där både farmarlaget LIF Blå, LIF
Dam och herrlaget LIF Lindesberg spelade varsin match. Med fina matcher på planen i
mitten av oktober så valde föreningen LIF Lindesberg att även ge sitt stöd till Rosa
Bandet.

En stor del av entréintäkterna gick direkt till Rosa Bandets cancerforskning, där man
även hade en auktion på unika matchtröjor som de tre LIF-lagen visade upp under
respektive match. Föreningens partners hade även gått ihop för att sponsra med fika till
cafeterian, där intäkterna gick raka vägen till Rosa Bandet. Samma partners hade
dessutom priser till ett stort lotteri, där även Nyckelfonden fick en halva av
stödpengarna.

– Vi slog på den stora trumman ordentligt och man får väl säga att det var väldigt
lyckat. Nu var det första gången som vi gjorde en insamling på det här sättet så det är
svårt att sätta förväntningar på hur det skulle gå. Framöver finns det såklart flera olika
hjälporganisationer som vi skulle kunna samla in pengar till, nu valde vi Rosa Bandet till
våran första insamling där vi är väldigt nöjda med utfallet. Jag kan med gott samvete
säga att det gick bra, säger LIF Lindesbergs klubbchef Ricky Nordahl.

Hemmalaget, LIF Lindesberg, spelade i rosa matchtröjor under helgen som
auktionerades till ändamål för Rosa Bandet. Foto: Hasse Persson

Under veckan blev det även klart med den exakta summan som LIF Lindesberg,
tillsammans med sina partners och åskådare, har fått ihop. Totalt handlar det om 40
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125 kronor där 30 100 av dessa kronor går till Rosa Bandet och 10 025 kronor till
Nyckelfonden.

– Vi har fått en fin respons på evenemanget. Vi visste efter helgen att vi hade dragit in
minst 25 000 kronor, men att det skulle bli totalt 40 125 kronor är rätt bra faktiskt. Det
är en fin summa, ”många bäckar små” som man brukar säga.

För föreningen LIF Lindesberg så var man även nära att jubla hem sex poäng ute på
planen. Både LIF Blå och LIF Dam samlade ihop två poäng vardera medan herrarna fick
en svår match mot Huddinge HK, vilket gav säsongens första förlust.

– Ja, vi var väldigt nära full pott på handbollsplanen. LIF Blå städade av Borlänge medan
damerna bjöd på en spännande avslutning mot Rimbo där man vann efter att legat
under i större delen av matchen. Herrmatchen blev tajt fram till de sista fem minuterna
när man låg under med 18-19 på poängtavlan, man fick chansa en del i spelet för att
försöka ta sig till ledning. Det hade varit häftigt med totalt sex poäng en sån här dag
men så är livet i sporten, vissa saker styr man tyvärr inte över, avslutar Ricky.
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